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NIF 6121542507 Ni w rel. Z02Z:
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SZPITAL $W. LUKASZA
w Bolestawcu ".: sekretariat@szpitalboleslawiec.pl

Bolestawiec, dnia 12 wrzesnia 2023 r.

Wszyscy uczestnicy postepowania

e-mail: platforma zakupowa

Dotyczy: zapytann do tresci specyfikacji w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie art. 132 przepiséw ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo
zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z p6zn. zm.) na »Sukcesywne dostawy
jatowych i niejalowych kompreséw do Apteki Szpitalnej Zespotu Opieki Zdrowotnej w
Bolestawcu”. Znak sprawy 33/PN/2023.

Zamawiajgcy zawiadamia, ze w przedmiotowym postepowaniu wptynely pytania do tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia. Dziatajgc zgodnie z art. 135 ust. 1§ 2 ustawy Prawo zamoéwien

publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2022 r., poz. 1710 z pézn. zm.), Zamawiajgcy przekazuje ponizej
tre§¢ wniesionych pytan oraz odpowiedzi w tym zakresie.

1) Dotyczy Zatacznika nr 2 do SWZ- Formularza cenowego, poz. 4,5,6,7,8,9

Zwracamy sie z prosbg o odstgpienie od wymogu aby kompresy przewigzane byly papierowag
banderolg?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wyraza zgode na odstgpienie od wymogu, aby kompresy przewigzane byly papierowg
banderolg.

2) Dotyczy Zatacznika nr 2 do SWZ- Formularza cenowego, poz. 4, 6, 8

Zwracamy sie z prosbg o odstgpienie od wymogu aby na opakowaniu jednostkowym byty dodatkowe
2 etykiety transferowe typu TAG.

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na odstgpienie od wymogu, aby na opakowaniu jednostkowym byty

dodatkowe 2 etykiety transferowe typu TAG.

3) Dotyczy Zatacznika nr 2 do SWZ- Formularza cenowego, poz.5,7,9

Czy Zamawiajgcy dopusci naklejki typu TAG zawierajgce nastepujgce informacje: numer katalogowy,
LOT, date waznosci, pozostate dane znajdujg sig na etykiecie gtéwnej?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie dopuszcza naklejek typu TAG zawierajgcych nastgpujgce informacje: numer
katalogowy, LOT, date waznosci.
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4) Dotyczy Zalacznika nr 2 do SWZ- Formularza cenowego, poz. 9

Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy 12-warstwowe?

OdpowiedZ Zamawiajaceqo:
Zamawiajacy dopuszcza kompresy 12-warstwowe.

5) Dotyczy Zatacznika nr 2 do SWZ- Formularza cenowego, poz. 10

Czy Zamawiajgcy dopusci serwety pakowane a'2 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilo$ci?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie dopuszcza serwet pakowanych a’2 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej
ilosci.

6) Dotyczy Zatacznika nr 2 do SWZ- Formularza cenowego, poz. 10

Czy Zamawiajacy dopusci serwety pakowane a'5 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej iloci?
OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie dopuszcza serwet pakowanych a's szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawiane;
ilosci.

7) Dotyczy Zalacznika nr 2 do SWZ- Formularza cenowego, poz. 10

Zwracamy sie z prosba o odstgpienie od wymogu aby zawarto$¢ zbiorczego kartonu posiadata
dodatkowe opakowanie foliowe.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyraza zgode na odstgpienie od wymogu, aby zawarto$¢ zbiorczego kartonu posiadata
dodatkowe opakowanie foliowe.

8) Dotyczy Zalacznika nr 2 do SWZ- Formularza cenowego, poz. 12, 13

Czy Zamawiajgcy dopusci kompres oczny w opakowaniu papier-papier?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy dopuszcza kompres oczny w opakowaniu papier-papier.

9) Dotyczy Zalacznika nr 2 do SWZ- Formularza cenowego, poz. 1-3

Z dniem wejscia w zycie ustawy MDR produkty winny spetnia¢ natozone jej tre$cig wymogi, zgodnie z
tym prosimy o odstgpienie od wymogu klasy Il a reg.7 i dopuszczenie klasy | reg. 4, w przeciwnym
razie prosimy o uzasadnienie podjetej decyzji. W zwigzku z powyzszym, czy zamawiajgcy dopusci w
pozycji wyroby z gazy niejatowej - sklasyfikowane w klasie | reg.4, gdyz zgodnie z normg MDR
produkty gazowe niejalowe wczesniej sklasyfikowane w klasie lla reg. 7 aktualnie zostaty
zaszeregowane do klasy | reg. 4?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopuszcza wyrobéw z gazy niejatowej - sklasyfikowanych w klasie | reg.4, z uwagi

na ich docelowe zastosowanie do celéw chirurgicznych inwazyjnych.
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10) Dotyczy Zatacznika nr 2 do SWZ- Formularza cenowego, poz. 1-3

Prosimy o precyzyjne wskazanie przez Zamawiajgcego jakie parametry w zakresie zgodnosci z EN
14079 ma spetnia¢ wyrob?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wymaga, aby wyroby spetniaty wszystkie parametry dla ww. normy, poniewaz jest to

norma obligatoryjna dla gaz i wyrobow z gazy, bez wzgledu czy sg to wyroby jatowe czy niejatowe.

11) Dotyczy Zatacznika nr 2 do SWZ- Formularza cenowego, poz. 1-3

Czy zamawiajacy wydzieli poz. 1-3 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na ziozenie
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pienigdzy jest dla Zamawiajgcego
priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. Ziozenie ofert przez rozne firmy pozwoli Zamawiajgcemu
na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w mysl
ustawy PZP, gdyz wigksza liczba oferentéw stwarza wigksze mozliwosci wyboru.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wydzielenie poz. 1-3 do osobnego pakietu.

12) Dotyczy Zatacznika nr 2 do SWZ- Formularza cenowego, poz. 4, 6, 8, 10
Czy zamawiajgcy wydzieli poz. 4,6,8,10 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na ziozenie
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajgcego
priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. Ztozenie ofert przez rézne firmy pozwoli Zamawiajgcemu
na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w mys|
ustawy PZP, gdyz wigksza liczba oferentéw stwarza wieksze mozliwosci wyboru.

OdpowiedZ Zamawiajgceqo:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wydzielenie poz. 4,6,8,10 do osobnego pakietu.

13) Dotyczy Zatacznika nr 2 do SWZ- Formularza cenowego, poz. 4, 6, 8
Czy zamawiajgcy dopusci sterylizacje EO, w mys| zachowania uczciwej konkurencji oraz réwnego
traktowania wykonawcoéw zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczacymi opisu przedmiotu, gdyz
sterylizacja metodg EO jest zgodna z obowigzujgcym prawem i produkty gazowe sterylizowane
tlenkiem etylenu spetniajg normy tzw. opatrunkéw inwazyjnych oraz chirurgicznych.?

OdpowiedZ Zamawiajaceqo:
Zamawiajgcy nie dopuszcza sterylizacji metodg EO.

14) Dotyczy Zatacznika nr 2 do SWZ- Formularza cenowego, poz. 4, 6, 8

Czy zamawiajgcy dopusci kompresy z brzegami z dwoch stron ztozonymi do wewnatrz?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopuszcza kompreséw z brzegami z dwoch stron ztozonymi do wewnatrz.

15) Dotyczy Zatacznika nr 2 do SWZ- Formularza cenowego, poz. 4, 6, 8

Czy zamawiajgcy dopusci kompresy nieprzewigzywane banderolg/ nitkg?
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Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Zamawiajgcy dopuszcza kompresy nieprzewigzywane banderola/ nitkg.

16) Dotyczy Zatacznika nr 2 do SWZ- Formularza cenowego, poz. 4, 6, 8
Czy zamawiajacy dopusci kompresy bez etykiet na opakowaniu?
OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajgcy nie dopuszcza kompresow bez etykiet na opakowaniu.

17) Dotyczy Zalacznika nr 2 do SWZ- Formularza cenowego, poz. 10
Czy zamawiajgcy dopusci serwety bez etykiet na opakowaniu?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie dopuszcza serwet bez etykiet na opakowaniu.

18) Dotyczy Zatacznika nr 2 do SWZ- Formularza cenowego, poz. 10

Czy zamawiajgcy dopuéci serwety w opakowaniu po 1 szt z przeliczeniem?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Zamawiajgcy nie dopuszcza serwet w opakowaniu po 1 szt. z przeliczeniem.

19) Dotyczy Zatagcznika nr 2 do SWZ- Formularza cenowego
Czy Szpital wymaga aby wszystkie wyroby pakowane w opakowania foliowo - papierowe typu torebka
foliowo-papierowa posiadaty na opakowaniu czytelny zmieniajacy kolor wskaznik po odbyciu procesu

sterylizacji?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Tak, Zamawiajacy wymaga, aby wszystkie wyroby pakowane w opakowania foliowo - papierowe typu
torebka foliowo-papierowa posiadaty na opakowaniu czytelny zmieniajgcy kolor wskaznik po odbyciu

procesu sterylizacji.

20) Dotyczy Zalacznika nr 2 do SWZ- Formularza cenowego, poz. 5, 6
Czy Zamawiajgcy wymaga, aby pozycje kompreséw przewigzywanych koniecznie zapakowane byty w

opakowanie z wycieciem na kciuk ufatwiajgce otwarcie w warunkach sali operacyjnej tj. poz. 5, 6,

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, Zamawiajgcy wymaga, aby kompresy przewigzywane koniecznie zapakowane byly w
opakowanie z wycieciem na kciuk utatwiajgce otwarcie w warunkach sali operacyjne;.

21) Dotyczy Zatacznika nr 2 do SWZ- Formularza cenowego, poz. 4,7,8,9
Czy Zamawiajacy dopusci kompresy bez przewigzania nitkg dla poz. 4,7,8,9 ?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Zamawiajgcy dopuszcza kompresy bez przewigzania nitkg dla poz. 4,7,8,9.
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22) Dotyczy Zatacznika nr 2 do SWZ- Formularza cenowego
Czy Zamawiajgcy wymaga, aby wszystkie wyroby jatowe w pakiecie pochodzity od jednego
producenta, co umozliwi w przypadku reklamacji, bgdz zdarzenia niepozadanego tatwg identyfikacje
wyrobu medycznego?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak, Zamawiajgcy wymaga, aby wszystkie wyroby jalowe w pakiecie pochodzity od jednego
producenta, co umozliwi w przypadku reklamacji, badz zdarzenia niepozgdanego tatwg identyfikacje
wyrobu medycznego.

23) Dotyczy Zatacznika nr 2 do SWZ- Formularza cenowego, poz. 10
Czy Zamawiajgcy dopusci jako opakowanie zbiorcze tylko karton?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy dopuszcza jako opakowanie zbiorcze tylko karton.

24) Dotyczy Zatacznika nr 2 do SWZ- Formularza cenowego, poz. 10
Czy Zamawiajgcy wymaga aby serwety miaty tasiemke?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy wymaga aby serwety miaty tasiemke.

25) Dotyczy Zatacznika nr 2 do SWZ- Formularza cenowego, poz. 12
Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek niejatowy o wymiarach 5x6cm w opakowaniu zbiorczym 180 szt
z przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy dopuszcza opatrunek niejatowy o wymiarach 5x6¢m w opakowaniu zbiorczym 180 szt. z

przeliczeniem ilosci.

26) Dotyczy Zatacznika nr 2 do SWZ- Formularza cenowego, poz. 13
Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek jatowy o wymiarach 5x6cm w opakowaniu zbiorczym 80 szt z
przeliczeniem ilosci?
OdpowiedZ Zamawiajaceqo:
Zamawiajacy dopuszcza opatrunek jatowy o wymiarach 5x6cm w opakowaniu zbiorczym 80 szt. z

przeliczeniem ilosci.

27) Dotyczy zapis6w §7 projektu umowy
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na modyfikacje § 7 KARY UMOWNE w nastepujacy sposob:

§7
KARY UMOWNE
1. Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu kary umowne za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie
swoich zobowigzan umownych:
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a)

b)

c)

d)

w przypadku dostarczenia towaru wadliwego lub nie dostarczenia towaru w terminie, wynikajgcym
z zapisdw §3 ust. 6 niniejszej umowy- w wysokosci 0,5 % wartosci brutto nie dostarczonej partii
towaru, za kazdy rozpoczety dzien zwioki, jesli op6éznienie trwato nie dtuzej niz 7 dnii 0,5 %
wartosci brutto nie dostarczonej partii towaru za kazdy nastepny dzien opdznienia. Jezeli
opbznienie bedzie trwato diuzej niz 30 dni, to Zamawiajgcy ma prawo do wypowiedzenia umowy w
trybie natychmiastowym z winy Wykonawcy i zastosowania kary wynikajgcej z zapisu §7 ust. 1 pkt
c. Przed wypowiedzeniem umowy Zamawiajacy wezwie pisemnie Wykonawce do nalezytego
wykonania umowy;

za opOznienie w rozpatrzenia reklamacji w wysokosci 0,5% od wartoéci brutto reklamowanego
towaru za kazdy rozpoczety dzien op6znienia, jesli opdznienie trwato nie diuzej niz 7 dnii 0,5 %
wartosci brutto reklamowanego towaru za kazdy nastepny dzien opdznieniag;

odstgpienie od umowy lub jej rozwigzanie przez ktérgkolwiek ze stron z powodu okolicznoéci, za
ktore odpowiada Wykonawca, w wysokosci 10% wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy;
w przypadku nie ztozenia w terminie informacji, wymaganych zapisami §1 ust. 6 niniejszej umowy,
w wysokoséci 10 zt za kazdy przypadek, za kazdy dzien zwioki.

Odpowiedz Zamawiajaceqgo:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje zapisow §7 KARY UMOWNE projektu umowy.
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